MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO Nº 13/2023/PROGEPE (10.01.05.23)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 11 de maio de 2023.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
, nomeado pela Portaria nº 102/2021/GR, tendo INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR, no uso de suas
atribuições, de acordo com o processo nº 23422.005761/2023-97, resolve:

Art. 1º Retificar o Edital nº 7/2023/PROGEPE, que  torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo de que trata o Edital nº 3/2023/PROGEPE, conforme segue:

Onde se lê:  "1. RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO (APÓS
APRECIAÇÃO DOS RECURSOS):".

Leia-se:  "1. RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO (APÓS APRECIAÇÃO
DOS RECURSOS):".

(Assinado digitalmente em 11/05/2023 18:19)
FERNANDO KENJI NAMPO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: ###612#0

Processo Associado: 23422.005761/2023-97

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 13
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RETIFICAÇÃO 11/05/2023 e0fe92c859

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf